NOTRE-DAME DU

GRANDCHAMP
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POURSUITES D’ETUDES DCG post (BTS-BUT) classique et alternance

[PROMOTION 2023]

Effectif

Pourcentage

DSCG ND du Grandchamp

13

65%

Autres DSCG

2

10%

Ecole de commerce

1

5%

Autre

4

23%

TAUX DE REUSSITE AU DCG post (BTS-BUT)

Promotion

DCG Classique

DCG alternance

Global

2023

90%

80%

85%

2022

100%

42%

72%

2021

54%

67%

58%

2020

58%

56%

57%

2019

56%

71%

56%




